
代表役員 印

責任役員 印

責任役員 印

責任役員 印

門徒総代 印

門徒総代 印

門徒総代 印

門徒総代 印

門徒総代 印

宗教法人　「　　　　　　　　寺」

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年度　　予算書

　　　年　　　　月　　　　日

宗教法人　「　　　　　　　　　寺」



款 項 本年度予算額 前年度予算額 対比△減 説明

1

1

2

3

4

5

6

2

1

3

1

2

　本年度収入合計　　 Ａ

　前年度決算剰余金　Ｂ

　収入合計    Ｃ＝Ａ＋Ｂ

長期借入金

短期借入金

借　  入 　 金

特別会計繰入金

費目

寺　院　収　入

布 施 収 入

会 費 収 入

資 産 収 入

寄   付   金

補   助   金

雑   収   入

自　　　　　　年４月１日～至　　　　　　年３月３１日

年度　　宗教法人「　　　　　　　　　　寺」　歳計予算書

（歳 入）



款 項 目 費目 本年度予算額 前年度予算額 対比△減 説明

1 寺　院　支　出

1 寺院維持費

1 宗派課金

2 公租公課

3 諸会費

4 営繕修理費

5 保険料

6

2 寺 院 運 営 費

1 教化費

2 法要費

3 会議費

4 門徒接待費

5 事務費

6 管理費

7 子弟養成費

8 寄付金

9 雑費

3 人   件   費

1 代表役員給与

2 その他給与

2 積   立   金

1 積立金

2 積立金

3 返   済   金

4 予   備   費

　支出合計    Ｆ＝Ｄ＋Ｅ

　本年度決算剰余金　Ｅ

（歳 出）

　本年度支出合計　　 Ｄ


	Sheet1

